
UCHWAŁA NR 129/768/22 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie odwołania członka komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym 
konkursie ofert ogłoszonym przez Zarząd Powiatu Gostyńskiego na wsparcie realizacji zadań 

publicznych na terenie powiatu gostyńskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.), 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Panią Aldonę Majchrzak z funkcji członka komisji konkursowej opiniującej oferty 
złożone w otwartym konkursie ofert ogłoszonym przez Zarząd Powiatu Gostyńskiego na wsparcie 
realizacji zadań publicznych na terenie powiatu gostyńskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Starosta Gostyński 

 
Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DEC445C-99F7-47B3-9B1D-95FCF272D226. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

24.01.2022 r. wpłynęło do Zarządu Powiatu Gostyńskiego pismo Pani Aldony Majchrzak z prośbą 
o wykluczenie z funkcji członka komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie 
ofert ogłoszonym przez Zarząd Powiatu Gostyńskiego na wsparcie realizacji zadań publicznych na 
terenie powiatu gostyńskiego.  
Pani Aldona Majchrzak swoją prośbę motywuje faktem, że w odpowiedzi na konkurs, do Starostwa 
Powiatowego w Gostyniu wpłynęła ofrerta, gdzie jej małżonek jest uczestnikiem realizacji projektu. 
W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie odwołania członka komisji 
konkursowej 
opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert ogłoszonym przez Zarząd Powiatu 
Gostyńskiego na wsparcie realizacji zadań publicznych na terenie powiatu gostyńskiego. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DEC445C-99F7-47B3-9B1D-95FCF272D226. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

